孝义市孝和街（永安路-规划支路）市政工程建设项目用地

预审与选址意见书申请事项已经我局批准，现予以公告：

一、建设项目与用地选址意见书编号：141181202400005

二、批准日期：2024 年 03 月 11 日

三、建设单位名称：孝义市住房和城乡建设局

四、项目建设依据：孝发改发﹝2024﹞26 号

五、项目拟选址位置：孝义市孝和街

六、项目拟用地面积：总规模 0.9384 公顷（农用地 0.159 公顷，

建设用地 0.7794 公顷）

公告时间：2024 年 4 月 9 日至 2024 年 4 月 17 日（7 个工作日）

附图：

孝义市自然资源局

2024 年 4 月 9 日